
1/2 

 

Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ 

Број: 404-02-14/2019-12/5 

Датум: 12. март 2019. године 

Б е о г р а д  

 

 

  

 

 

 

 

 

И З М Е Н Е 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

у поступку јавне набавке услуга мале вредности 

- праћење и анализа медијских објава - 

 

 

 

 РЕДНИ БРОЈ 2/2019 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



2/2 

 

 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), наручилац мења Конкурсну документацију број: 404-02-

14/2019-12/3 од 11. марта 2019. године, како следи: 

 

 

1. У конкурсној документацији у делу III УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ 

ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛ. 75. И 76. ЗЈН И УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ 

ИСПУЊЕНОСТ ТИХ УСЛОВА под тачком 6. Додатни услови Финансијски 

капацитет гласи „ Да је понуђач у последње три године 2016. 2017. и 2018. имао 

укупне пословне приходе у висину од најмање 2.800.000,00 динара без ПДВ-а “, 

мења се и гласи „ Да је понуђач у 2016. и 2017. години имао укупне пословне 

приходе у висину од најмање 2.800.000,00 динара без ПДВ-а „ а начин доказивања 

„- ИЗВЕШТАЈ О БОНИТЕТУ-Ивештај о бонитету БОН-ЈН за 2016, 2017. и 2018. 

годину који издаје Агенција за привредне регистре“ се мења и гласи - ИЗВЕШТАЈ 

О БОНИТЕТУ-Ивештај о бонитету БОН-ЈН за 2016. и 2017. годину који издаје 

Агенција за привредне регистре“. Под тачком 7. Технички капацитет бројеви „6.1 и 

6.2“ се замењују бројевима “ 7.1 и 7.2“. У ставу 3. Услови које мора да испуни 

подизвођач у складу са чланом 80. ЗЈН бројеви „6.1 и 6.2“ се замењују бројевима 

“ 7.1 и 7.2“. У ставу 4. Услови које мора да испуни сваки од понуђача из групе 

понуђача у складу са чланом 81. Закона бројеви „6.1 и 6.2“ се замењују 

бројевима “ 7.1 и 7.2“. У ставу 5. Упутство како се доказује испуњеност услова 

из чл. 75. и 76. Закона бројеви „6.1 и 6.2“ се замењују бројевима “ 7.1 и 7.2“. 

 

2. У свему осталом Конкурсна документација остаје неизмењена. 

 

1. Ове измене чине саставни део Конкурсне документације и понуђач је дужан 

да своју понуду поднесе у складу са њима. 

 

 
 

објавити: 

- на Порталу јавних набавки 

- на интернет страници наручиоца 


